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BTG PARCELA DE CUSTEIO DA VIAGEM BTG PARA UBERLANDIA

Para informacfes acesse: www.eprotocolo.pr.gov.br/consultapublica




De: DPA Memo:268/19 R %

Para:DIART/PALCOPARANA Data:16/10/19

Assunto: Autorizacdo para pagamento de parcela de custeio.
Senhor(a) Diretor(a),

Tendo em vista a apresentacdo do Balé Teatro Guaira no municipio de
Uberlandia/MG em 29/10/19, solicitamos autorizacdo para pagamento de parcela
de custeio aos bailarinos escalados para a apresentacao.

Informamos que as despesas de transporte, hospedagem e
alimentacdo correra por conta do Projeto de Lei elaborado pela ABABTG.
Cronograma de Viagem:

Uberlandia/MG

- Saida de Curitiba dia 28/10/19 (segunda-feira) as 11:00 da Portaria da Rua XV de
Novembro.

- Chegada em Uberlandia 28/10/19 (segunda-feira) as 20:05.

- Apresentacao em Uberlandia (terca-feira) as 20h00.

- Saida de Uberlandia dia 30/10/2019 (quarta-feira) as 08:00

- Chegada em Curitiba prevista para dia 30/10/2019 (quarta-feira),
aproximadamente as 16:15, com desembarque na Portaria da Rua XV de
Novembro.

Bailarinos aptos a receberem parcela de custeio:
- Betina Molli D'Agnoluzzo

- Carlos Eduardo Matos

- Clarissa Pimentel Cappellari

- Claudia Lopes Sibille

- Gloria Candemil Pereira

- Jodo Bicalho de Oliveira

- Joao Vitor Rosa

- Juliana Rodrigues Menezes Figueiredo
- Karin Ribeiro Chaves

- Leandro Augusto Petersen Vieira

- Leonardo Augusto Lino dos Santos

- Luana Machado Teodoro

- Luana Nery de Sousa

- Luciana Voloxi

- Murilo Machado Duarte

-Paula de Oliveira e Souza

- Reinaldo dos Santos Pereira

- Rene Sato Simoes

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Diego Bertazzo Cruz em: 16/10/2019 14:31. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Diego
Bertazzo Cruz em 16/10/2019 14:32. Para mais informacdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:
a239ca65d5827afb60cccOfalcaecbe3



data:16/10/19

- Ricardo Alves Pereira N

- Rodrigo Cesar Castelo Branco Rego Barros
- Rodrigo Leopoldo Campos Alves da Silva

Atenciosamente,

DIEGO BERTAZZO CRUZ
DPA/CCTG

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Diego Bertazzo Cruz em: 16/10/2019 14:31. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Diego
Bertazzo Cruz em 16/10/2019 14:32. Para mais informacdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:
a239ca65d5827afb60cccOfalcaecbe3




PA LC(‘ PARANA s

PALCOPARANA
DIRETOR ARTISTICO — PALCOPARANA

Protocolo: 16.139.891-8

Assunto: VIAGEM UBERLANDIA - Programacéo e relacao de BAILARINOS
Interessado: DEPARTAMENTO DE PRODUCAO ARTISTICA (DPA)

Data 16/10/2019 14:31

DESPACHO

Analisando o pedido do Departamento de Producdo Artistica
DPA) a este Servico Social Autbhomo - PalcoParana, onde a interessada requer a
concessdo da Parcela de Custeio, aos bailarinos para os dias 28 & 30 de Outubro de
2019, conforme programacao artistica do Balet Teatro Guaira, onde participardo de uma
apresentacao na cidade de Uberlandia — MG.

Observo que o deslocamento a cidade de Uberlandia - MG,
conforme protocolo sob o n°: 16.139.891-8, tera saida de Curitiba, no dia 28/10/2019 as
10 horas e chegada prevista na cidade de Uberlandia - MG as 20:05 horas, e 0 seu
retorno esta programado para o dia 30/10/2019, com saida de Uberlandia as 8:00 horas e
chegada programada para as 16:15 horas em Curitiba.

Considerando o regulamento de Concessdo de Diérias,
Reembolso e Adiantamento de Despesas, considera-se admissivel a concessdo de
parcela de custeio, na seguinte forma:

- Para os dias de deslocamento 28 e 30 de outubro de 2019,
na modalidade de Parcela de Diéaria Parcial (item 2.3.3);

- E para o dia 29 de outubro de 2019, na modalidade de
Parcela de Custeio (item 2.5.1).

Assim, deve ser concedida aos 21 bailarinos, a concesséo de 2
(duas) Parcelas de Diaria Parcial (item 2.3.3), referente aos dias de deslocamento (28 e
30/10/19), no valor total de R$ 54,00 (cinquenta e quatro reais) cada e a concesséo de
uma Parcela de Custeio (item 2.5.1), referente ao dia 29/10/19, no valor de R$ 23,00
(vinte e trés reais)

Parcelas estas que deverdo ser concedidas aos 21 bailarinos
escalados na listagem (fls. 2/3).

Assim, deve ser pago a cada bailarino o valor de R$ 131,00
(cento e trinta e um reais), a cada bailarino escalado, totalizando o valor das parcelas
de diaria parcial e da parcela de custeio, aos 21 bailarinos escalados, no valor de R$
2.751,00 (dois mil setecentos e cinquenta e um reais) a ser custeado.

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Roberto Morozowski em: 21/10/2019 10:55. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Roberto
Morozowski em 21/10/2019 10:55. Para mais informagdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cddigo:
9e4290dc4d784d0d2bcb3e67f4b1f9cO
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Fica ainda determinado, que ao final da viagem programada, no
prazo de 5 (cinco) dias, a coordenacdo do Departamento de Producgéo Artistica (DPA),
apresentara relatorio unico, com fulcro no item 2.15 do Regulamento de Concessédo de
Diérias.

Sendo o0 que era por ora a manifestar, subscrevemo-nos.

Curitiba, 21 de outubro de 2019.
Roberto Morozowski

Diretor Artisitico e de Producao
Diretor Artistico - PalcoParana

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Roberto Morozowski em: 21/10/2019 10:55. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Roberto
Morozowski em 21/10/2019 10:55. Para mais informagdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cddigo:
9e4290dc4d784d0d2bcb3e67f4b1f9cO




PA LC(‘ PARANA

DECLARAGAO DE DISPONIBILIDADE ORCAMENTARIA E
FINANCEIRA

Protocolo: 16.139.891-8

Objeto: Solicitagdo de pagamento de parcela de custeio - BTG -
Uberlandia/MG — 28 a 30/10/2019

Valor estimado para a contratagdo: R$ 2.751,00 (dois mil setecentos e
cinquenta e um reais)

Rubricas orgamentarias: didrias no pais 3.3.90.14.03 — Ajuda de Custo para

viagem

Eu, no exercicio da fungéo de ordenadora de despesas, nos termos do § 1°do
art. 80 do Decreto-Lei 200/67 e dos incisos | e Il do art. 167 da CRFB/1988,
bem como do inciso lil do § 2° e do § 9° do art. 7°, do art. 14 e do art. 39, todos
da Lei 8.666/93; declaro que ha disponibilidade orcamentdria e financeira

suficiente para a cobertura da despesa que se pretende realizar, conforme
objeto, valor e rubricas orgamentarias.

Curitiba, 22 de outubro de 2019

/ Lodoity :&uw\ﬂ)’k
\_, Nicole Lemanczyk

Diretora Administrativa Financeira
Palcoparana

Rua XV de Novembrao, 971 - Centro — Curitiba —PR — 80.060-000 ~ Fone {41) 3304-7955 —
contato@palcoparana.org
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Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Nicole Lemanczyk em: 22/10/2019 10:59. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nicole Lemanczyk
em 22/10/2019 10:59. Para mais informagdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:
2eela70dee3ed40f5fa8aldbd367bcod




PARANA @ KN

GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - PALCOPARANA

Protocolo: 16.139.891-8

Assunto: BTG Parcela de custeio da viagem BTG para Uberlandia
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 22/10/2019 11:00

DESPACHO

A Assessoria Técnica

Para que providencie os recibos referente a viagem, de acordo com o que
dispde o processo.

Atenciosamente

Nicole Lemanczyk
Diretora Administrativa Financeira

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Nicole Lemanczyk em: 22/10/2019 11:00. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nicole
Lemanczyk em 22/10/2019 11:00. Para mais informacdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:
24b953cfdb30f4ecObb1649261b4829




PARANA

PALCC‘

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA

FO

CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
RMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 279/2019

SOLICITANTE(s):
Betina Molli D'Agnoluzzo

FUNGAO: BAILARINO (A} CPF 051.411.949-73

SETOR: Departamento de BALE

DATA DA SOLICITAGAQ: 22/10/2019

EVENTO: Uberlandia/ MG

DATA DA VIAGEM: 28/10/2019

HORARIO: 10:00 LOCAL: Uberldndia/ MG

RETORNQ: 30/10/2018

HORARIO: 16:15

PREVISAQ DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

P TRANSPORTE : OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTACAOC TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R% R$ 131,00 R$ R% R$ R$ R$ 131,00
Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Didria Parcial/Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:

{ )veiculo da empresa

{

} veiculo locado - Quantidade de

{ )} veiculo particular - Km estimada:

0OBS:

dias:

HOSPEDAGEM:

| cipADE:

| QUANT DE DIARIAS: |

| FORMULARIO PREENCHIDO POR:

Jonas dos Santos Nascimento |

—é’—l’k—c"?}u; =

Assinatura do Funcionario

Certificagao

Autorizagao

Para: Diretoria DIART

Responsdvel:

1) Certifica¢do do motivo da viage:; péla.D]re;pria

Para:.DIAF

1) Para verificagao de Disponibilidade Financeira:

PP ;
Aslearimbg:;r W ;
i —

Ass/Carimbo: /’J/é"‘( “as “ﬂ‘d«g—'
o/ L)

aicote Lemanczyk

g

-

—
’/‘

niretora Administrativa e Financeira

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 31/10/2019 17:55.




PA LCC‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N°® 280/2019

SOLICITANTE(s):
Carlos Eduardo Matos

FUNGAO: BAILARINO (A)

CPF 3092.659.838-03

SETOR: Departamento de BALE

DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2019

EVENTO: Uberlandia/ MG

DATA DA VIAGEM: 28/10/2019

HORARIO: 10:00

LOCAL: Uberlandia/ MG

AETORNO: 30/10/2019

HORARIO: 16:15

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

3 TRANSPORTE ; OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE | COMBUSTIVEL | o \enopres| TOTAL
R$ R$ 131,00 R$ RS RS$ R$ R$ 131,00

Quantidade de didrias: 03

Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio

0BS.

MEIO DE TRANSPORTE:

[ )} veiculo da empresa
{ ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE:

! QUANT DE DIARIAS:

l FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

T — N

eSS

- — - —— & .
Assinatura do Funciondrio

Certificagao

Autorizagao

Para: Diretoria DIART

mwa#ia |
Ass/Carimpor

1) Certificagaoc do
Responsave!:

‘Para; DIAF

1) Para verificagac de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: //Muwaﬂ/&

(US]
't%ne Lemanczyk

/S

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembra, 971 — Cenito — Cuniiba — PR — 80060-000 - Fone (41)33047955 conlaio@ palcoparana org

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 31/10/2019 17:55.




PA LCC‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 281/2019
SOLICITANTE(s): .
Clarissa Pimentel Cappellari FUNGAQ: BAILARINO (A) CPF 051.234,589-99
SETOR: Departamento de BALE DATA DA SOLICITACAOQ: 22/10/2019
EVENTO: Uberlandia/ MG
DATA DA VIAGEM: 28/10/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Uberlandia/ MG
RETORNO: 3010/2019 HORARIQ: 16:15

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAD TAXI TfEA:RS:S‘?I_‘:{LE COMBUSTIVEL - :NUSTPROOF;STES TOTAL
RS R$ 131,00 R$ R% A% R% R$ 131,00
Quantidade de didrias: 03 Modalidade: Didria Parcial/Parcela de Custeio
©BS.,
MEIO DE TRANSPORTE:
{ ) veiculo da empresa | OBS:
{ ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Guantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CiDADE: ‘ QUANT DE DIARIAS:
I FORI’-.-‘IULAFIIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nasclm;nto N
). suva do Funciondrio
T
Certificacao _ ] Autorizagao
Para: Diretoria DIART »Fara-’ DIAF

1) Certificagao do mowya/er;ﬁmto | 1) Para verificagao de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Asstarimbo&% Ass/Carimbo:

e

Rua XV de Nover éro/t/ -

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 31/10/2019 17:55.




PA LC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 282/2019
SOLICITANTE(s): _
Claudia Lopes Sibille FUNCAQ: BAILARING (A} CPF 392.853.198-07
SETOR: Departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2019
EVENTO: Uberlandia/ MG )
DATA DA VIAGEM: 28/10/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Uberldndia/ MG
RETORNO: 30/10/2019 HORARIO: 16:15

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI o | comsustiver | QTTROS | ToTaL
R$ R$ 131,00 R$ R$ R$ R% R% 131,00
Quantidade de digrias: 03 Modalidade: Didria Parcial/Parcela de Custeio
08BS. '
MEIQ DE TRANSPORTE:
{ ) veiculo da empresa | OBS:
{ ) veiculo particular - Km estimada: !
{ )veiculo locado - QGuantidade de dias: |
HOSPEDAGEM:
I CIDADE: ‘ QUANT DE DIARIAS:
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento
(AT
Assinatura do Funciondrio
Certificagao ~ ] Autorizacao
l' 5
Para: Diretoria DIART /;,Pafé’: DIAF
1) Certificagéo do moﬁﬁggy@g .p'éjmi retoria 1) Para verificagio de Disponibilidade Financeira:
Responsave!: / St
Py %/’ ~ | .
Ass/Carimbo: — - & | Ass/Carimbo: :
/ A~

Rua XV de Novembfd, 971 — Cenlro — Cumiba - PR -~ 80060-000 - Fone {(41)33047955 comato@ palcoparana org

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 31/10/2019 17:55.




PA LC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 283/2019

SOLICITANTE(s}): .

Gloria Candermil Pereira FUNCAOQ: BAILARINO (A) CPF 024.599.770-93
SETOR: Departamento de BALE DATA DA SOLICITAQﬁD: 22/10/2019

EVENTO: Uberlandia/ MG

DATA DA VIAGEM: 28/10/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Uberlandiaf MG

RETORNO: 30/10/2019 HORARIO: 16:15

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM ALIMENTAQE\O TAXI T.PE%NHS;&F:‘LE COMBUSTIVEL TH:NUSTPROOHSTES TOTAL
R$ R$ 131,00 R$ R$ A% R$ A% 131,00
Quantidade de didrias: 03 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio
QOBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

{ ) veiculo da empresa OBS:

{ ) veiculo particular - Km estimada:

{ ) veiculo lgeado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: [ QUANT DE DIARIAS:
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

o
As\s@tura do Funcionario
Cerlificagio ol Autorizacéo

Para: Diretoria DIART

1) Certificagao do mw

Responsavel:

["Bara: DIAF

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: £ W\YQ’

Ass/Carimbo: _

(pftcote Lemalvczyk

Diretora Administrativa € Finanter=
/

Aua XV de Novembrg, 971 - Centra - Cumiba -~ PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 comaio® palcoparana org

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 31/10/2019 17:55.




PALC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 284/2019
SOLICITANTE(s): _
Jodo Bicalho de Oliveira FUNGCAQ: BAILARINO (A) CPF 160.902.467-27
SETOR: Departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAQ: 22/10/2019
EVENTO: Uberlandia/ MG
DATA DA VIAGEM: 28/10/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Uberlandia/ MG
RETORNO: 30/10/2019 HORARIO: 16:15

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TTHEA:RS:SQ%TEE COMBUSTIVEL | SNUJPROOHSTES TOTAL
R$ R$ 131,00 R% R% R$% R$ R% 131,00
Quantidade de didrias: 03 Modalidade: Didria Parcial/Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
{ ) veiculo da empresa oBs:
{ )veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento
Assinatura do Funcionario
Certificagao o Autorizacao

Para: Diretoria DIART |_Para: DIAF

1) Certificagao do motivo :
Responsavel: o Z’

1) Para verificagac de Disponibilidade Financeira:

= - Ass/Carimbo: //D&Luwctwﬁ-'

.-\Iic.&.i/g{.emanczym

Assr‘Carimt&:///

Diretora Administrativa € Financeira

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 31/10/2019 17:55.




PA LCC‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-85
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 285/2019
SOLICITANTE(s): .
Ty — FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 095.436.319-13
SETOR: Departamento de BALE DATA DA SOLICITAQﬂO: 22110/2019
EVENTO: Uberlandia/ MG
DATA DA VIAGEM: 28/10/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Uberlandia/ MG
RETORNO: 30/10/2019 HORARIO: 16:15

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI e | COMBUSTIVEL | Jl0RSS | ToTAL
R$ R$ 131,00 R$ RS R$ RE R$ 131,00
Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diaria Parcial/Parcefa de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
{ ) wveiculo da empresa OBS:
{ ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | GUANT DE DIARIAS:
I FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento
\S&k@&a&
Assinatura do Funcionario
Cenrtificagdo P Autorizagdo

|
Para: Diretoria DIART P -Para: DIAF
1) Certificagac do motive da via
Responsave!l:

1) Para verificagac de Disponibilidade Financeira:

Ass!Carimbo:é”.«-r- - _ Ass/Carimbo: OAX»&L devg«

NLr./e Lemanczyk

i / Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 871 — Centro — Cuntiba — PR = 80060-000 - Fone {41)33047955 contalo@ palcoparana.org

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 31/10/2019 17:55.




PA LCC‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 286/2019
SOLICITANTE(s): P
Juliana Rodrigues Menezes Figueiredo e . e
SETOR: Departamento de BALE DATA DA SOLICITAQAO: 22/10/2019
EVENTO: Uberlandia/ MG
DATA DA VIAGEM: 28/10/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Uberlandia/ MG
RETORNO: 30/10/2019 HORARIOQ: 16:15
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM ALIMENTAQI\O TAXI T'IB;RNF{SEPS(?I'FI:I-];EE COMBUSTIVEL TR:NUSTPF:)ORSTES TOTAL
R$ R$ 131,00 R$ R$ R$ R$ R%$ 131,00
Quantidade de didrias: 03 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
{ ) veiculo da empresa 0oBS:
{ ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
] CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

“‘{; A, 'Jz 141N :ﬁj{ atadllg

/ Assinatura do Funciondrio

Centificagdo L~ Autorizagao

>

L
/ Para: DIAF
a 1) Para verificagéo de Disponibilidade Financeira:

;"f{/’ i Ass/Carimbo: CDMMVWQ/

X
icole Lemanczyk

Fara: Diretoria DIART

1) Certificagao do motivo da vj
Responsavel:

Ass/Carimbo:

_— :
/ 7 / Diretora Administrativa € Financeira

Aua XV de Novembro, 971 - Centro — Cuntiba ~ PR ~ 80060-000 -~ Fone (4133047955 contalo@ palcoparana org

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 31/10/2019 17:55.




PALcc( PARANA

SERVIGCO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 287/2019

SOLICITANTE(s):
Karin Ribeiro Chaves

FUNGAOQ: BAILARINO (A)

CPF 047.076.659-00

SETOR: Departamento de BALE

DATA DA SOLICITACAO: 22/10/2019

EVENTOQ: Uberldndia/ MG

DATA DA VIAGEM: 28/10/2019 HORARIO:

10:00 LOCAL: Uberlandia/ MG

RETORNO: 30/10/2019 HORARIO:

16:15

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

. TRANSPORTE ; OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL | 1o aNcpORTES TOTAL
R$ R% 131,00 R$ R$ R$ R% R$ 131,00

Quantidade de didrias: 03

Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

{ )veicfll'a da empresa
{ )veicule particular - Km estimada:
{ )veiculo locado - Quantidade de dias:

oBS:

HOSPEDAGEM:
| eibape:

l QUANT DE DIARIAS:

FORMULf\hIO PHéI-ENCHIDO POR: Jonas dos__Santos Nascimento

I

-

LG

Assinatura do Funcionario

Certificagao

Autorizagio

Para: Diretoria DIART

1) Certificagéo do motive da vi
Responsavel:

Ass/Carimbo:

Para: DIAF
a Direl/ 1} Para verificagao de Disponibilidade Financeira.

Ass/Carimbo: /D}é‘/‘( %“x%’&’
Ly A

Rua XV de Novemb( 37

Nico anczyk

Diretora Administrativa € Financeira

< Centro — Cunhba — PR - 80060-000 — Fone (41)33047955 conlaio@ palcoparana.org

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 31/10/2019 17:55.




PA LC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 288/2019

SOLICITANTE(s):
Leandro Augusto Petersen Vieira

FUNGAO: BAILARINO (A)

CPF $45.179.598-70

SETOR: Departamento de BALE

DATA DA SOLICITACAD: 22/10/218

EVENTO: Uberldndia/ MG

DATA DA VIAGEM: 28M10/2019

HORARIO: 10:00

LOCAL: Uberlandia/ MG

RETORNOQO: 30/10/2019

HORARIO: 16:15

PFIEVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

TRANSPORTE 'OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAOD TAXI e e COMBUSTIVEL N SEO e TOTAL
R$ R$ 131,00 A% R$ R% R$ As$ 131,00

Quantidade de didrias: 03

Modalidade: Didria Parcial/Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

{ )veiculo da ia_mpresa
{ )veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:
| cIDADE:

| QUANT DE DIARIAS:

l FORMULARIO PREENCHI_DO POR: Jonas dos Santos Nascimento

1) Centificagdo do
Responsavel:

Wﬁ Diretorj

Asstarlmbcb%% ,D g

Assinatur ncionario
/ //
Certificagao LA Autorizagao
Para: Diretoria DIART ~Para: DIAF

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: @Aaum t/?j(a/e‘/

Wicole Lemanczyk

./'

//,

Diretora Administrativa e Financeira

Ruz XV de Novembro, 971 - Ceniro — Cunliba — PR — 80060-000 - Fone {41)33047955 conlato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 31/10/2019 17:55.




PA Lcc(

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 289/2019

PARANA

SOLICITANTE(s):
Leonardo Augusto Lino dos Santos

FUNGAO: BAILARIND (A}

CPF 422.591.028-83

SETOR: Departamento de BALE

DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2019

EVENTO: Uberlandia/ MG

DATA DA VIAGEM: 28/10/2019

HORARIO: 10:00

LOCAL: Uberlandia/ MG

RETORNQ: 30110/2019

HORARIO: 16:15

PREVISAOQ DE GASTOS PARA ADIANTAMENTQ/RESSARCIMENTO

. TRANSPORTE I OLUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAOD TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R% R$ 131,00 R$ R$ R$ R R$ 131,00
Quantidade de didrias: 03 Modalidade: Didria Parcial/Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:

{ }wveiculo da empresa
{ }veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:

0BS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE:

| QUANT DE DIARIAS:

l FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas do;ﬁantos Nascimento

/..-/

-~

Assinatura do Funcionario

Ass/Carimbo: — /
.

(/’;C/ I

V4

/
Rua XV de Novermbro, 971

INFPY_L
i

jeoletemanczyk |

Diretora Administrativa e Financeira

Centificacao - Autorizagdo
Para: Diretoria DIART “Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo nrpéla la Diretor 1) Para verificagao de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
gz :

Ass/Carimbo: f ;@Q“ﬁmgi

-~ Ceno — Cuntiba — PR — B0060-000 — Fone (41)33047255 contato@palcoparana ofg

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em

: 31/10/2019 17:55.




PALcc‘pARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA

CNPJ/MF 25.298.788/0001-95

FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 290/2019

SOLICITANTE(s):
Luana Machado Teodoro

FUNGAQ: BAILARINO (A) CPF 068.8302.725-50

SETOR: Departamento de BALE

DATA DA SOLICITAGAQ: 22/10/2019

EVENTO: Uberlandia/ MG

DATA DA VIAGEM: 28/10/2019

HORARIO: 10:00 LOCAL: Uberldndia/ MG

RETORNO: 30/10/2019

HORARIO: 16:15

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

i TRANSPOATE ; OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAX TERRESTRE | COMBUSTIVEL | o cboRtES| TOTAL
R$ R$ 131,00 R$ RS R$ R$ R$ 131,00

Quantidade de digrias: 03

Modalidade: Didria Pargial/Parcela de Custeic

0Bs.

MEIO DE TRANSPORTE:

{ )veiculo da empresa

{ ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| cIDADE:

QUANT DE DIARIAS:

‘ FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

Jrj W A Tan o)

2l e

Assinatura do Funcionario

Certificacao -

Autorizagac

Para: Diretoria DIART

Ass/Carimbo:

1) Certificagdo do motivo d ?jlgla Diretori
Responsavel: ”ﬁa

~Para: DIAF

1) Para verificagao de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo;

e Lemanczyk

Fd

.r'/-

Rua XV de Novemibr

Diretora Administrativa e Financeira

271 — Cenvo — Cuntiba — PR — 80080-000 ~ Fone (41)33047955 contale @ palcoparana. org

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 31/10/2019 17:55.




PALC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 291/2019
SOLICITANTE(s): _
Luana Nery de Sousa FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 426.219.218-09
SETOR: Departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAD: 22/10/2019
EVENTO: Uberldndia/ MG
DATA DA VIAGEM: 28/10/2019 HORARIOQ: 10:00 LOCAL: Uberldndial MG
RETORNO: 30/10/2019 HORARIO: 16:15

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

P TRANSPORTE I OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAD TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL | Lo e o RTES TOTAL
R$ R$ 131,00 R$ RS R$% A% R$ 131,00
Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Didria Parcial/Parcela de Custeio
0OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
{ ) veiculo da empresa 0BS:
{ ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| cipADE: | QUANT DE DIARIAS:

‘ FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

{mnmo\, A{\XJU.J&( JQLKM

) Assinatura do Funcionario

Certificagao Autorizagio

Para: Diretoria DIART o | Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo da vi
Responsavel:

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: /1:)

Nietle Lemanc@yk

P Diretora Administrativa e Financeira
/S y/

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Cuntiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contalo@ palcoparana org

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 31/10/2019 17:55.




PA LCC‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N¢ 292/2019
SOLICITANTE(s): FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 061.748.189-00
Luciana Voloxki
SETOR: Departamento de BALE DATA DA SOLICITAQI\O: 22/10/2019
EVENTO: Uberlandia/ MG
DATA DA VIAGEM: 28/10/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Uberlandia/ MG
RETORNO: 30/10/2019 HORARIOQ: 16:15

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TRANSPORTE | compustiver | SITROS | ToTaL
A% R% 131,00 RS R% R& R$ R$ 131,00
Quantidade de didrias: 03 Modalidade: Didria Parcial/Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
{ )veiculo da empresa OBS:
{ ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
I CIDADE: { QUANT DE DIARIAS:
‘ FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento
Assinatura do Funcionério
Certificagao - Autorizagao
Para: Diretoria DIART “Para: DIAF
1) Certificagio do moti Sela Dirstori 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: A = Ass/Carimbo: O&mwotﬁg@z
— il icole Lemanczyk
//, Diretara Administrativa e Financeira

Aua XV de Novembro, 871 ~ Centro — Cuntiba - PA - 80060-000 - Fone (41)33047955 contato @ palcoparana org

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 31/10/2019 17:55.




PA LC(‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 293/2019
SOLICITANTE(s): -
Morie Machads Duarte FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 394.986.168-84
SETOR: Departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAD: 22/10/2019
EVENTO: Uberlandia/ MG -
DATA DA VIAGEM: 28/10/2019  HORARIO: 10:00 LOCAL: Uberlandia/ MG
RETORNO: 30/§0/2019 HORARIO: 16:15

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI Tf&N:EPSq_F;LE COMBUSTIVEL | o SNUSTPHOORSTES TOTAL
R$ R$ 131,00 A% R$ R% R$ R$ 131,00
Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diaria Parciai/Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
{ )veiculo da empresa 0BS:
{ ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: ‘
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento - |
T
Wtura do Funciondrio
ik
- Cerlificacio Autorizagiio

Para: Diretoria DIART / Para: DIAF
A

1) Cerlificagdo do motivo da viagentpela Diretori 1) Para verificagao de Disponibilidade Financeira:
Responsavel: /;a.u
e Ass/Carimbo:

T -5;
/ & Nitole Lemanc k
Diretora Administrativa € Financeira

Ass/Carimbo:

Rua XV de Nover

o, 971 - Cenlro — Cunliba - PA - BOOG0-00¢ - Fone (41333047955 conialo @ palcoparana org

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 31/10/2019 17:55.




PALC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 294/2019
SOUCITANTE.{S): FUNGCAO: BAILARIND (A) CPF 080.690.606-54
Paula de Cliveira e Sousa
SETOR: Departamento de BALE DATA DA SOLICITAQE\O: 2211042019
EVENTO: Uberlandia/ MG
DATA DA VIAGEM: 28/10/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Uberlandia/ MG
RETQORNO: 30/10/2019 HORARIO: 16:15

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

P TRANSPORTE . OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAQ TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ R$ 131,00 R$ R$ R$ R$ R$ 131,00
Quantidade de didrias: 03 Modalidade: Didria Parcial/Parcela de Custeio
QBs.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa | OBS:
{ ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| cIDADE: | QUANT DE DIARIAS:
I FaFIMULfkRIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento
hat “Assinatura do Funcionario
Certificacao S Autorizagdo

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do mativo daiaggy

Respansdvel: /ji/m
P o

il cole Lemanczyk

T Para: DIAF

Ass/Carimbo: Ass/Carimbo:

-

- ea?/ 1) Para verificagéo de Disponibilidade Financeira:

o
/ / Diretora Administrativa e Financeira

L
Rua XV de Novernbro, 971 — Centro — Cuntba — PR — 80060-000 ~ Fone (41)33047955 contalo@ palcoparana org

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 31/10/2019 17:55.




PALC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 295/2019
SOLICITANTE(s): .
e dos Samtes Pereira FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 087.755.026-31
SETOR: Departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2019
EVENTO: Uberlandia/ MG -
DATA DA VIAGEM: 28/10/2019  HORARIO: 10:00 LOCAL : Uberandia/ MG
RETORNO: 30/10/2019 HORARIO: 16:15

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM ALIMENTAQE\O TAXI T.PEA;‘RS;&F:‘LE COMBUSTIVEL TH:NUST;‘OORSTES TOTAL
R% R$ 131,00 R% R$ R$ A% R$ 131,00
Quantidade de diarias: 03 Madalidade: Didria Parcial/Parcela de Custeio

QOBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

{ ) veiculo da empresa OBS:

{ )veiculo particular - Km estimada:

{ ) veicule locado - QGuantidade de dias:

HOSPEDAGEM:

[ CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |
[ FORMULKR[EJ PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |
ﬁasinatura do Funcionario

Pt WL ]
v e ————
Certificagao ) Autorizacao

Para: Diretoria DIART |_Para: DIAF

1) Para verificagao de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: //D/é«bu- M%/g_,
7 VAl K
Nicole lemanczykK |

Diretora Administrativa e Financefra

1) Cenrtificagao do motivo-d gem-l
Responsavel: S

A
Ass.-‘Carimbo:%

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 31/10/2019 17:55.




PA LC(‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA

CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N°® 296/2019

SOLICITANTE(s):
Rene Sato Simdes

FUNGAO: BAILARINO (A)

CPF 010.594.501-35

SETOR: Departamento de BALE

DATA DA SOLICITAQ:\D: 2210/2019

EVENTO: Uberlandia/ MG

DATA DA VIAGEM:

28/10/2019

HORARIOQ: 10:00

LOCAL: Uberlandia/ MG

RETORNO: 30/10/2018

HORARIO: 16:15

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

TRANSPORTE

= I OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ R$ 131,00 R$ R$ R$ R% R$% 131,00
Quantidade de didrias: 03 Modalidade: Didria Parcial/Parcela de Custeic
OoBS.
MEIO DE TRANSPORTE:

{ )veiculo daempresa

{ ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:

0BSs:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE:

| QUANT DE DIARIAS:

[ FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

. / £

/ Assinatura do Funciondrio

—

Certificagao o Autorizagao

Para; Diretoria DIART

Responsavel:

-

.-/.

/ “Para: DIAF
1} Certificagao do mw' gﬁ%—ﬂa Diretori 1) Para verificagao de Disponibilidade Financeira:
ey

Ass/Carimbo: -~

Ce

7

Ass/Carimbo:

Nicole Lemanczy

(4

Rua XV de Novgm

z-
A

Va
/-
./I .
/ ~
s

Diretora Administrativa e Financeira

78 471 - Centro — Cuntiba - PR - B0060-000 - Fone (41)33047955 contalo@palcoparana org

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 31/10/2019 17:55.




PA LC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA

CNPJ/MF 25.298.788/0001-95

FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 297/2019

SOLICITANTE(s):
Ricardo Alves Pereira

FUNGAQ: BAILARINO (A) CPF 336.525.288-09

SETOR: Departamento de BALE

DATA DA SOLICITAGAD: 22/10/2019

EVENTO: Uberlandia/ MG

DATA DA VIAGEM: 28/10/2019

HORARIO: 10:00 LOCAL: Uberlandia/ MG

RETORNO: 30/10/2018

HORARIO: 16:15

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

= TRANSPORTE - OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSFORTES TOTAL
R$ R$ 131,00 R$ A% R$ RE R% 131,00
Quantidade de didrias: 03 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeic
QBSs.
MEIO DE TRANSPORTE:

{ )veiculo daempresa
{ ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:

l FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos SantosANascimento

A

-
-

Assinatura do Funcionario

Certificagao Autorizacgio

Para: Diretoria DIART ~Para: DIAF

P

1) Certificagao do motivo da-vi gem;p/eré Biretori
Responsave!: <

1) Para verificagao de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo:

Ass/Carimbo: Oﬁmwtfm‘ﬂ

Diratora Administrativa e Financeira

Fua XV de Novemnbre, 971 = Centro — Cuntiba — PR - 80060-000 — Fone (41}33047955 conlato@ pakoparana.org

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 31/10/2019 17:55.




PA ch PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 298/2019
SOLICITANTE(s): -
Rodrigo Cesar Castelo Branco Rego Barros e e
SETOR: Departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 22/10/2019
EVENTO: Uberlandia/ MG
DATA DA VIAGEM: 2810/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Uberlandia/ MG
RETORNO: 30/10/2019 HORARIO: 16:15

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM ALIMENTA(,‘AO TAXI T'IFEA#RSIES(?;::I-EE COMBUSTIVEL THSNUSTPROOHSTES TOTAL
RE R% 131,00 R$ R% R$ R$ R$ 131,00
Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeic

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

{ ) veiculo da empresa OBS:

{ ) veiculo particular - Km estimada:

{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:
l FORMULARIO PHEENCHIDO POR: Jonas doé éantos Nascimento

el )/ Y
St L .
Assinatura do Funciondrio
Certificacao Autorizagio
e

Para: Diretoria DIART ; ~Para: DIAF

1) Certificagdo de moWja pela Direto/ 1) Para verificagio de Disponibilidade Financeira:
Responsavel: P /

Ass!Carime‘;f ' WC-’? A" Ass/Carimbo: /;D/WM{AA/EL

/ % l\i-le{e Lemantﬂgk

7 Diretora Administrativa e Financefra

FRua XV de Novembrg, 971 - Centro — Cuntiba - PR - 80060-000 - Fone (41)33047955 conlalo® palcoparana org

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 31/10/2019 17:55.




PARANA

PALcc‘

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N°® 299/2019

SOLICITANTE(s):
Rodrigo Leopoldo Campaos Alves da Silva

SETOR: Departamento de BALE

FUNGAQ: BAILARING (A) CPF 451.390.648-04

DATA DA SOLICITAGAOQ: 22/10/2019

EVENTO: Uberlandia/ MG
DATA DA VIAGEM: 2B/10/2019
RETORNQ: 30/10/2019

HORARIQ: 10:00
HORARIOQ: 16:15

LOCAL: Uberlandia/ MG

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

. TRANSPORTE - QUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI e COMBUSTIVEL | o brec TOTAL
A% R% 131,00 R% A% R$ R$ R$ 131,00

Quantidade de diarfas: 03
oBs.

Modalidade: Didria Parcial/Parcela de Custeio

MEIO DE THANSPORTE:

{ )wveiculo da empresa
{ ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:
| cIDADE:

| quanT DE DiARIAS: |

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |

LIdn 30 /o qnfed s
J Assinatura dé Funcionario
Centificacdo e Autorizagio
Para: Diretoria DIART e _Para: DIAF
1} Certificagac do motivo daviag __".pi4;)iretcy/ 1} Para verificagao de Disponibilidade Financeira:
Responsavel: 4
Ass/Carimbo: “’j../’ -l AssfCarimbo:
, T .
,./ P ) Diretora Administrativa e Financeira

. /. "
Fua XV de Novembri, 871 — Centro — Cuntiba — PR - 80060-000 ~ Fone (41)33047955 conlato@ palcoparana oty

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Jonas dos Santos Nascimento em: 31/10/2019 17:55.




Retorno - todos -30 nivel

I

TE

ﬁtOc\
O —9
N

O
(=)
G33501095432763295 % | Mov-
01/11/2019 11:18:23 "G ﬁ
lf](_) po

SISBB - SISTEMVA DE | NFORMACOES BANCO DO BRASI L
01/11/2019 - AUTOATENDI MENTO - 11.18.19
3793103793 SEGUNDA VI A 0012

COVPROVANTE DE TRANSFERENCI A
COVPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCI A ELETRONI CA DI SPONI VEL
CLI ENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCI A: 3793-1 CONTA: 11.575-4

FI NALI DADE: 01 CREDI TO EM CONTA
REMETENTE : PALCOPARANA CONTR GESTAO
BANCO: 341 - | TAU UNI BANCO S. A

AGENCI A: 3488-6 - CURITIBA PB PREF MUNI C

CONTA: 37.714-8

FAVORECI DO LUCI ANA VOLOXKI

CPF/ CNPJ: 061. 748. 189- 00

VALOR R$ 131, 00

DEBI TO EM 25/10/ 2019

DOCUMENTO: 102503
AUTENTI CACAO SI SBB: A. A6D. 1CE. 9DF. 2C1. 2D4

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Nicole Lemanczyk em: 01/11/2019 11:33.




SISBB - SISTEMA DE | NFORVACOES BANCO DO BRASI L
01/11/2019 - AUTOATENDI MENTO - 11.18.19
3793103793 SEGUNDA VI A 0012

COVPROVANTE DE TRANSFERENCI A
COVPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCI A ELETRONI CA DI SPONI VEL
CLI ENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCI A: 3793-1 CONTA: 11.575-4

FI NALI DADE: 01 CREDI TO EM CONTA
REMETENTE : PALCOPARANA CONTR GESTAO
BANCO: 104 - CAlI XA ECONOM CA FEDERAL
AGENCI A: 0374-3 - MERCES

CONTA: 33.980-9

FAVORECI DO KARI N RI BEI RO CHAVES

CPF/ CNPJ: 047.076. 659-00

VALOR R$ 131, 00

DEBI TO EM 25/10/ 2019

DOCUMENTO: 102504
AUTENTI CACAO SI SBB: D. 74E. 9D6. FAC. CE5. 29C

Transacéo efetuada com sucesso por: JB442776 NICOLE LEMANCZYK.

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Nicole Lemanczyk em: 01/11/2019 11:33.




Banco do Brasil

N

PALCOPARANA®/ . ~° \..

(FI 31 \
i ov.
g Relatdrio de Pagamentos de Favorecido 01/11/201§H Y 8//
IFJJ L‘(\

Favorecido Data Valor Situacao Atual
LEANDRO AUGUSTO PETERSEN 25/10/2019 131,00 Pago

Total Parcial: R$ 131,00 Quantidade: 1

Total Geral: R$ 131,00 Quantidade: 1
Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Nicole Lemanczyk em: 01/11/2019 11:33.
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Relatério de Pagamentos de Favorecido
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01/11/201@ Mot / /

IFJJ L‘(\
Favorecido Data Valor Situacao Atual
CLAUDIA LOPES SIBILLE 25/10/2019 131,00 Pago
LEONARDO AUGUSTO LINO DOS 25/10/2019 131,00 Pago
Total Parcial: R$ 262,00 Quantidade: 2
Total Geral: R$ 262,00 Quantidade: 2

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Nicole Lemanczyk em: 01/11/2019 11:33.
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Relatério de Pagamentos de Favorecido
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Favorecido Data Valor Situacao Atual
BETINA MOLLI D ANGOLUZZO 25/10/2019 131,00 Pago

CARLOS EDUARDO MATOS 25/10/2019 131,00 Pago
CLARISSA PIMENTEL CAPELLARI 25/10/2019 131,00 Pago

GLORIA CANDEMIL PEREIRA 25/10/2019 131,00 Pago

JOAO BICALHO DE OLIVIERA 25/10/2019 131,00 Pago

JOAO VITOR ROSA 25/10/2019 131,00 Pago

JULIANA RODRIGUES MENEZES 25/10/2019 131,00 Pago
LEONARDO AUGUSTO LINO DOS 25/10/2019 131,00 Com ocorréncias
LUANA MACHADO TEODORO 25/10/2019 131,00 Pago

LUANA NERY DE SOUSA 25/10/2019 131,00 Pago

MURILO MACHADO DUARTE 25/10/2019 131,00 Pago

PAULA DE OLIVEIRA SOUSA 25/10/2019 131,00 Pago
REINALDO DOS SANTOS 25/10/2019 131,00 Pago

RENE SATO SIMOES 25/10/2019 131,00 Pago
RICARDO ALVES PEREIRA 25/10/2019 131,00 Pago
RODRIGO CESAR CASTELO 25/10/2019 131,00 Pago
RODRIGO LEOPOLDO CAMPOS 25/10/2019 131,00 Pago

Total Parcial: R$ 2.227,00 Quantidade: 17
Total Geral: R$ 2.227,00 Quantidade: 17

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Nicole Lemanczyk em: 01/11/2019 11:33.
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GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - PALCOPARANA

Protocolo: 16.139.891-8

Assunto: BTG Parcela de custeio da viagem BTG para Uberlandia
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA

Data: 01/11/2019 11:34

DESPACHO

AO DPA

Para que encaminhe relatério referente a esta viagem.

Atenciosamente

Nicole Lemanczyk
Diretora Administrativa Financeira

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Nicole Lemanczyk em: 01/11/2019 11:34. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nicole
Lemanczyk em 01/11/2019 11:34. Para mais informacdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:
f2c61b9b292d7162ad188785a1435f0b




/20%%¢0 5{;
l—':,r'/Fls. 35 \:\1
\ & \Mov. 12 /55
O
De: DPA Data: 05/11/2019
Para: DIART/PALCO PARANA Memorando n° 290/19

ASSUNTO: Relatorio artistico da apresentagdo do BTG em Uberlandia-MG.

Senhor Diretor,
Informamos que o Balé Teatro Guaira, apresentou o espetaculo “Carmen”, no
teatro Municipal de Uberlandia, no dia 29 de outubro de 2019 as 20h30.
O cronograma de viagem foi cumprido da seguinte forma:
- Sairam de Curitiba dia 28/10/2019 as 11h00 da Portaria da Rua XV
de Novembro.
- Chegaram em Uberlandia dia 28/10/2019 as 20h30;
- As 12h30 do dia 29/10/2019 foi servido almoco para todos os bailarinos;
- A partir das 16h00 do dia 29/10/2019 os bailarinos fizeram aula e ensaios no palco
do auditorio do TeatroMunicipal;
- As 21h00 do dia 29/10/2019 ocorreu a apresentacao do balé “Carmen”;
- As 22h30 do dia 29/10/2019 foi servido o jantar para todos os bailarinos;
- Sairam de Uberlandia-MG dia 29/10/19 as 10h15;
- Chegaram em Curitiba dia 29/10/2019, aproximadamente as16h30, com
desembarque na Portaria da Rua XV de Novembro.

Transcorreu tudo dentro da normalidade.

Atenciosamente,

DIEGO BERTAZZO CRUZ
DPA/CCTG

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Diego Bertazzo Cruz em: 05/11/2019 10:17. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Diego Bertazzo
Cruz em 05/11/2019 10:17. Para mais informacdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:
72ea885c6leed7e95eee319e019f6893
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PALCOPARANA
DIRETOR ARTISTICO — PALCOPARANA

Protocolo: 16.139.754-7

Assunto: Balé Teatro Guaira - Parcela de Custeio UBERLANDIA - MG
Interessado;: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA

Data: 16/10/2019 14:31

DESPACHO

Observa-se que foi integralmente atendido o pedido do
Departamento de Producdo Artistica do Centro Cultural Teatro Guaira por este Servico
Social Autbnhomo - PalcoParand, ao realizar os pagamentos devidos aos bailarinos
referente a parcela de custeio, em conformidade com o Regulamento de Concesséo de
Diérias.

E que, apés a realizacdo do espetaculo na Cidade de
UBERLANDIA - MG (29/10/2019), adveio o Relatério Artisitico Coletivo da coordenacao

DPA/CCTG (fls. 35), em conformidade com o regulamento item 2.13., onde ficou atestado
o deslocamento e a realizacao da apresentacdo conforme solicitacéo inicial.

Diante disso, requer-se o arquivamento do presente protocolo.

Sendo o0 que era por ora a manifestar, subscrevemo-nos.

Curitiba, 05 de novembro de 2019.

Roberto Morozowski
Diretor Artistico e de Producéo
PalcoParana

SPARANA &=

Inserido ao protocolo 16.139.891-8 por: Roberto Morozowski em: 05/11/2019 11:07. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Roberto
Morozowski em 05/11/2019 11:07. Para mais informagdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cddigo:
flad3f15c4c9c9ca2a98934198d3d3a9
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